Encantado - RS - CEP 95960-000

Fone: (51) 99106-3328 
https://www.fariasleiloes.com.br

fariasdediana@gmail.com

LOTE: 000

Fração de terras do lote rural, nº 36 com área de 145.500m² SUSPENSO IMÓVEL: uma Fração de terras do lote rural, nº 36 com área de 145.500m² (cento e
quarenta e cinco mil e quinhentos metros quadrados), sito na “Posse Giocondo Zanette”, atualmente no Município de Itapuca/RS. Sem Benfeitorias, com
as seguintes confrontações gerais: Ao NORTE com o lote nº 33; ao SUL com terras do Estado; ao LESTE com os lotes nº 33 e nº 37; e ao OESTE com o lote